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Til Egtved Varmeværk og Bredsten-Balle Kraftvarmeværk søges en driftstekniker på 30 timer 
ugentlig. Til stillingen vil for Egtved Varmeværk også være en vagt del hver tredje uge. Ugevagt 
(ma-søn) med tilkald (aften, nat på hverdage, døgnet rundt i weekenden). 
 
Ansættelsesforholdet vil ske på funktionærlignende vilkår løn være efter kvalifikationer. I 
ansættelsen indgår pensionsordning. 
 
Arbejdet vil være pasning af det eksterne ledningsnet. Driftsrelaterede opgaver i produktionen, så 
som vedligehold af maskineriet, biomassekedel, halm transport, solfangere m.m., i 
sammenarbejde med det resterende personale. Grønt vedligehold. Der er både indendørs som 
udendørs arbejdsopgaver i det danske vejr på godt og ondt. 
 
Vi lægger vægt på du har en motivation for at få tingene løst. Du holder orden og rydder op efter 
dig. Du har ”øje” for hvad der trænger, og evner at ”smitte positivt”. Du vil alene få ansættelse, 
hvis du har alm kørekort, trailerkort og truckcertifikat en fordel. 
 
Du får ansættelse i Egtved Varmeværk og fordelingen af arbejdet er skitseret nedenfor. I et vist 
omfang vil du få behov for at anvende egen bil i jobbet (egen transport til lokationerne). Det 
honorerer vi med kørepenge efter statens takst. 
 
Driftsteknikerdelen vil være med 75% i Egtved og 25% i Bredsten-Balle. Afløser/Vagt del i Egtved 
med en ugevagt (ma-søn) hver 3. uge (aften, nat på hverdage, døgnet rundt i weekender). Der 
indgår i denne tjeneste runderinger på Egtved Varmeværks adresser. I forhold til vagten vil der 
være udkald. Find inspiration ved at besøge: www.Egtvedvarme.dk og www.BBKV.dk. 
 
Det gælder at du ikke må have bopæl længere væk end 30 minutter fra værkerne. Du skal være i 
besiddelse af en ren straffeattest. 
 
Har du spørgsmål til jobbet ringer du til Driftsleder Leif O. Rasmussen på 5455 0970. Din ansøgning 
sender du til info@egtvedvarme.dk eller info@bbkv.dk. Vi evaluerer løbende og ansætter såfremt 
tilfredsstillende kandidat findes. 
 
 
Med venlig hilsen 
Egtved Varmeværk Amba 
Bredsten-Balle Kraftvarmeværk 
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